6703

CZASOP I.

ORDO
OFFICII DIVINI

RECITANDI SACRIQUE PERAGENDI

IN USUM

ARCHIDIOECESIS GNESNENSIS

NECNON

ALMAE BASILICAЕ PRIMATIALIS

PRO ANNO DOMINI

1962

ORDO OFFICII DIVINI

RECITANDI SACRIQUE PERAGENDI

IN USUM

ARCHIDIOECESIS GNESNENSIS

NECNON

ALMAE BASILICAE PRIMATIALIS

PRO ANNO DOMINI

1962

Biblioteka Jagiellońska

1002469628

6703

I
Czarny.

IUSSU ET AUCTORITATE EMINENTISSIMI
DOMINI DOMINI

S. R. E. TIT. S. MARIAE TRANS TIBERIM

**PRESBYTERI CARDINALIS
STEPHANI WYSZYŃSKI**

DEI MISERATIONE

ET

S. SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

ARCHIEPISCOPI-METROPOLITAE

GNESNENSIS ET VARSAVIENSIS

LEGATI NATI, PRIMATIS POLONIAE, ETC. ETC.

TABULA TEMPORARIA PRO ANNO DOMINI 1962

Littera Dominicalis	g
Littera Martyrologii	E
Cyclus solaris	11
Aureus numerus	6
Epactae	XXIV
Indictio romana	15
Domincae post Epiphaniam	6
Dominicae post Pentecosten	24

Festa mobilia

Ssmi Nominis Iesu	2 Ian
Sanctae Familiae	7 "
Dominica Septuagesimae	18 Febr
Dies Cinerum	7 Mart
Pascha Resurrectionis	22 "
Ascensio Domini	31 Maii
Dominica Pentecostes	10 Iun
Festum Ssmae Trinitatis	17 "
Ssmi Corporis Christi	21 "
Ssmi Cordis Iesu	29 "
D N I C Regis	28 Oct
Dominica 1 Adventus	2 Dec

Dies Rogationum

28, 29, 30 Maii

Quatuor anni tempora

Verna	14, 16, 17 Mart
Aestiva	13, 15, 16 Iun

Autumnalia	19, 21, 22 Sept
Hiemalia	19, 21, 22 Dec

Nuptiarum solemnia

Nuptiae solemniter celebrari possunt a die 1 Ianuarii usque ad diem 6 Martii, a die 23 Aprilis usque ad diem 1 Decembris, et a die 26 usque ad diem 31 Decembris inclusive.

ELENCHUS FESTORUM

**in quibus animarum rectores praeter dies Dominicos
Missam pro fidelibus applicare tenentur.**

- | | |
|---------------------------------------|----------------------------|
| 1. Octava Nativitatis | 16. Ss Petri et Pauli App |
| 2. Epiphania Domini | 17. Pret. Sanguinis DNIC |
| 3. Purificatio BMV | 18. S Iacobi Ap |
| 4. S Matthiae Ap | 19. Assumptio BMV |
| 5. S Ioseph C et Eccl. Univ.
Patr. | 20. S Bartholomaei Ap |
| 6. Annuntiatio BMV | 21. Nativitas BMV |
| 7. S Adalberti EM | 22. S Matthei Ap et Evang |
| 8. S Marci Evang | 23. Ded. S Michaëlis Arch. |
| 9. S Ioseph Opificis | 24. S Lucae Evang |
| 10. S Stanislai EM | 25. Ss Sim. et Iud. App. |
| 11. Ss Phil. et Iac. App | 26. Omnium Sanctorum |
| 12. Ascensio Domini | 27. S Andree Ap |
| 13. SS Corporis Christi | 28. Conc. Imm. BMV |
| 14. Nativ. S Ioan Bapt. | 29. S Thomae Ap |
| 15. SS Cordis Iesu | 30. Nativitas Domini |
| | 31. S Ioannis Ap et Evang |

Animarum rectores Missam pro fidelibus applicare tenentur praeterea diebus anniversariis Dedicationis Basilicae Primalis (32.) et Ecclesiae Propriae (33.) nec non festo Tituli Ecclesiae Propriae (34.)